
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 02.11.2023 г.                                                                                № 23 

 

с.Петровское 

 

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы  о 

порядке проведения ГИА по образовательным программам                    

основного общего образования в МБОУСОШ № 4                                                   

в 2023 -2024 учебном году 

В соответствии с приказом отдела образования администрации 

муниципального образования Отрадненский район от 01 ноября 2023 

года № 514 «Об утверждении плана информационно-разъяснительной 

работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в муниципальном образовании Отрадненский район в 2023-

2024 уч.г.», в целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2023-2024 учебном году приказываю: 

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о 

порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в 

МБОУСОШ №4 в 2023-2024 учебном году (приложение 1). 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 

школьного администратора ГИА, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Ямбаеву Елену Федоровну. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

     Директор МБОУ СОШ №4                                     Н.Г. Мащенко 

 

    С приказом ознакомлен(а):  

 


